

Årsredovisning för
Fezi logistik AB

559076-1671

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fevzi Özsoy
Styrelseledamot

2025-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fezi logistik AB, 559076-1671, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan 2022 åkeriverksamhet med tunga fordon.

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31 ökat med 57 %. Ökningen förklaras av en utökad fordonsflotta samt ett större antal köruppdrag. Jämförelsetalet för föregående räkenskapsår påverkas av att verksamheten då inte startade förrän i september 2023

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	835 648	525 303	227 759	2 271 904
Resultat efter finansiella poster	10 150	274 907	-169 752	-30 490
Soliditet %	17,4	55,7	78,7	32,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 404	218 136
Balanseras i ny räkning		218 136	-218 136
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			6 080
Belopp vid årets utgång	50 000	15 732	6 080

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 732
Årets resultat	6 080
Summa	21 812
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	21 812
Summa	21 812

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		835 648	525 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		835 648	525 303
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 445	-29 935
Övriga externa kostnader		-655 763	-73 093
Personalkostnader	2	-133 379	-147 390
Summa rörelsekostnader		-818 587	-250 418
Rörelseresultat		17 061	274 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 932	-1
Summa finansiella poster		-6 911	22
Resultat efter finansiella poster		10 150	274 907
Resultat före skatt		10 150	274 907
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 070	-56 771
Årets resultat		6 080	218 136

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 350	0
Övriga fordringar		23 028	10 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 871	378 553
Summa kortfristiga fordringar		317 249	388 558
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 034	88 316
Summa kassa och bank		95 034	88 316
Summa omsättningstillgångar		412 283	476 874
SUMMA TILLGÅNGAR		412 283	476 874

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 732	-2 404
Årets resultat		6 080	218 136
Summa fritt eget kapital		21 812	215 732
Summa eget kapital		71 812	265 732
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		241 113	0
Summa långfristiga skulder		241 113	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		93 076	120 389
Skatteskulder		4 070	56 771
Övriga skulder		1 737	33 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		475	0
Summa kortfristiga skulder		99 358	211 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		412 283	476 874

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ugur Bozkurt, U.B Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Stockholm

Fevzi Özsoy
Fevzi Özsoy
Styrelseledamot

2025-06-12
Datum